
UCHWAŁA NR XIV/86/2019
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 art. 216, ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 79 757 złotych

1. Planowane dochody po zmianach 35 236 772,33 złotych,              z tego:

a) bieżące - 27 132 661,09 złotych

b) majątkowe - 8 104 111,24 złotych                zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 3 346 złotych

1. Planowane wydatki po zmianach 39 827 654,07 złotych,              z tego:

a) bieżące - 24 170 498,85 złotych

b) majątkowe - 15 657 155,22 złotych                zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 590 881,74 złotych, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1. kredytów i pożyczek w kwocie 4 093 313,16 złotych,

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust. 2, pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
497 568,58 złotych.

3. Przychody budżetu w wysokości  6 138 881,74 złotych i rozchody w wysokości  1 548 000 złotych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 107 788,94 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 107 788,94 złotych na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 39



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 39



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

171 891,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 171 891,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 766,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 32 766,00

758 Różne rozliczenia 8 247 220,62 8 323 631,62

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 76 411,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 76 411,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 928 224,90 4 931 570,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 383 668,73 4 387 014,73

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 346,00

35 157 015,33 35 236 772,33

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 grudnia 2019 roku

Planowane dochody budżetu Gminy na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-171 891,00

171 891,00

-32 766,00

32 766,00

76 411,00

75802 76 411,00

76 411,00

Razem: 79 757,00

3 346,00

90001 3 346,00

3 346,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 39



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 272 165,44

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 164 041,18

Zakup usług pozostałych 50 185,89

39 824 308,07

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/86/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 grudnia 2019 roku

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2019 rok po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

90001 3 346,00 6 167 387,18

900 3 346,00 7 275 511,44

4300 3 346,00 53 531,89

Razem: 3 346,00 39 827 654,07

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 39



L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

6 138 881,74

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 497 568,58

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 641 313,16

3.1. Kwota wyłączeń z art. 243 uofp 0,00

1 548 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 548 000,00

2.1. Kwota wyłączeń z art. 243 uofp 992 0,00

 

 

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

do uchwały Nr XIV/86/2019

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 39


		2020-01-03T09:20:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




